
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 2 
 

Datum konání: úterý 30. srpna 2011 od 13 do 14 hodin 

Místo konání: ÚMČ Praha 21, zasedací místnost 

Přítomni členové: 

Vladimír Saitz, Ing. Václav Müller, Kořínková Hana, RNDr. Beroušková Soňa, JUDr. 

Kozáková Vladimíra, Pavel Zeman, Iva Hájková 

Omluveni: RNDr. Pavel Roušar, Bc. Lipanovičová Radka, Vodová Zdenka 

 

Program: 
1. Podklady pro analytickou část SP 

2. Harmonogram zpracování SP 

3. Kulaté stoly (KS) 

4. Zásobník nápadů 

5. Různé 

 

Jednání vedla Iva Hájková 

 

Zápis: 

 

Bod 1) 

Podklady dodány za oblasti: 

Veřejná správa, informovanost, občanská vybavenost – p. Saitz 

Sociální a zdravotní politika – pí Lipanovičová 

Školství, kulturní dědictví, volnočasové aktivity – pí Kořínková 

Doprava a životní prostředí – pí Kozáková (některé údaje budou ještě doplněny) 

 

Podklady budou zpracovány do 13. 9. a předány pí Hájkové: 

Urbanismus a územní rozvoj – p. Müller 

Aktuální počet obyvatel v jednotlivých věkových skupinách – pí Vodová 

Veřejná infrastruktura, majetek, doprava – pí Beroušková 

Majetek, bytová politika – p. Zeman 

Se všemi bylo jednáno a vzájemně domluveno, jaké údaje budou dodány. 

 

Podklady budou zpracovány pí Hájkovou ve spolupráci s jednotlivými členy ST pro potřeby 

jednání na kulatých stolech 

- jasné stručné shrnutí současného stavu v konkrétní oblasti (1. slide) 

- náměty do diskuze (2. slide)  

 

Doporučení pro vytvoření mikrotýmů jednotlivých oblastí: 

- cca 3- 4 osoby, zástupce příslušné komise, občana, rady MČ 

- způsob komunikace záleží na domluvě (schůzky, email…) 

- řešit s nimi všechny výstupy, které budou předávány pí Hájkové ke zpracování 

strategického plánu 

 

Bod 2) 

S-tým si ujasnil  harmonogram zpracování strategického plánu, schválený Komisí UR (KUR). 

 

 



 
 

 2 

Bod 3) 

- Harmonogram konání  

- S-tým doplní do souboru „Seznam pozvaných KS“ kontakty na osoby, organizace a 

zástupce komisí a rady - zastupitelstva  

- Pan starosta schválil znění „zvacího dopisu“ – pozvánky na KS. Výše uvedené údaje 

budou sloužit pro zaslání pozvánek. 

- S-tým se vyjádří k textu, který bude dne 12. 9. umístěn na web – Aktuality  

- Doporučeno občerstvení na KS – voda ve džbánech + kelímky, sušenky 

 

Před konáním KS domluví pí Hájková s každým jednotlivě konkrétní náplň kulatého stolu – 

témata do diskuze, materiál pro občany atd. 

 

KS se bude skládat ze tří částí: 

1. Stručný popis současného stavu – sdělí příslušný garant – 1 slide 

Témata do diskuze – pí Hájková – 2 slide 

2. Diskuze, psaní námětů na flipchart 

3. Pozitiva v oblasti, poděkování 

 

 

Bod 4) 

S-tým byl požádán, aby pí Hájkové zaslal náměty možných investičních akcí, aby bylo možno 

vyhledávat externí zdroje v příslušných programech. Bude tak vytvořen tzv. zásobník projektů 

– námětů. 

 

 

Bod 5) 

Příští schůzka se koná dne 20. 9. od 13 hodin v kanceláři pana starosty. 

  

Účastníci byli požádáni, aby: 

  

 do 13. 9. zaslali pí Hájkové soupis jmen v mikrotýmech pro jednotlivé oblasti 

 do 13. 9. zaslali pí Hájkové podklady pro analýzu současného stavu konkrétních 

oblastí 

 do 9. 9. doplnili do „Seznamu pozvaných KS“ kontakty na osoby, organizace a 

zástupce komisí a rady - zastupitelstva 

  

  
 

 

 

Zapsala dne 31. 8. 2011 Iva Hájková 


